PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 22

21 мая 2019 года

	О внесении изменений в Приложение № 4 к решению Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение от 04.03.2019 № 13 «Об организации деятельности старост  сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Ропшинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» (далее - областной закон № 147-оз), Уставом муниципального образования Ропшинское сельское поселение (далее - Устав), Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение (далее – Совет депутатов)

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение № 4 (Границы частей территории Ропшинского сельского  поселения муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, на которых осуществляет  свою деятельность общественный совет), утвержденное решением Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение от 04.03.2019 № 13 «Об организации деятельности старост  сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Ропшинское сельское поселение» и изложить его в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Балтийский луч». Данное решение с приложениями разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационных стендах поселения, а также на стенде в местной администрации Ропшинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2019 года.
Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение
                                                                    Ф.М. Егоров

Приложение № 4

к решению Совета депутатов МО

Ропшинское сельское поселение

от 04.03.2019 г. № 13, в редакции решения Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение от 21.05.2019 № 22
ГРАНИЦЫ

частей территории Ропшинского сельского  поселения муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, на которых осуществляет  свою деятельность

общественный совет

	№

части территории
	Наименование сельских населенных пунктов, в границах которых осуществляет свою деятельность общественный совет (описание границ)
	Количество членов общественного совета

	1.
	Д. Михайловская
	три

	2.
	Д. Малые Горки
	три

	3.
	Д. Большие Горки
	три

	4.
	Д. Нижняя Кипень
	три

	5.
	Д. Глядино
	три

	6.
	Д. Олики
	три

	7.
	Д. Яльгелево
	пять

	8.
	Д. Коцелово
	пять

PAGE